Página: 01

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 - E

                          Art. 1º - O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS, aplicadas no dia 27 de maio de 2012, referente ao
Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso Nº 001/2012, conforme discriminado:

CARGO: Motorista

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

44139 MARCOS KUNICZKI 07/01/1971 84,00 1º lugar

42949 MICHAEL TAKAO MAEDA 07/11/1975 80,00 2º lugar
41027 DANILO MOURA 11/03/1987 76,00 3º lugar
40978 JOSE KLEPKA 19/03/1963 72,00 4º lugar
44184 MARCOS DE FREITAS FERREIRA 23/09/1980 68,00 5º lugar
43717 AMARILDO CREPALDI 03/12/1962 64,00 6º lugar
44540 JILMAR LONGO 20/07/1974 64,00 7º lugar
42607 FABRICIO CALDARDO GLADE 27/04/1982 64,00 8º lugar
42768 EDMAR CARVALHO DOS SANTOS 28/08/1986 64,00 9º lugar
43166 ATAIDE HORIMI 04/01/1953 60,00 10º lugar
44188 ADEMIR PRIMON 27/06/1965 60,00 11º lugar
41418 JUNIOR SALVADOR DE RIZZO 03/11/1973 60,00 12º lugar
40895 ALTIERIS DIAS DOS SANTOS 15/01/1983 60,00 13º lugar
40973 HUGO FERNANDO PEREIRA KLEPKA 01/03/1984 60,00 14º lugar
44719 MATHEUS HENRIQUE ROSSI 21/03/1988 60,00 15º lugar
43752 DEUSDETE JOSE DA SILVA 21/08/1957 56,00 Não Classificado(a)
42889 JOSE AILTON ALVES 04/01/1965 56,00 Não Classificado(a)
41899 ADRIANO BOSI 06/05/1969 56,00 Não Classificado(a)
43339 LEANDRO SéRGIO PERES 25/09/1979 56,00 Não Classificado(a)
42622 MAURO SPERANDIO DE MOURA 04/10/1982 56,00 Não Classificado(a)
42273 LAURO CéSAR DE LIMA MENDES DA SILVA 29/02/1992 56,00 Não Classificado(a)
41724 SALVADOR APARECIDO DO PRADO 27/05/1957 52,00 Não Classificado(a)
41728 JUAREZ RUHR 20/01/1976 52,00 Não Classificado(a)
43582 JOSEMAR KURUNCZI 19/10/1977 52,00 Não Classificado(a)
41572 FERNANDO FENIMANI DA SILVA 11/03/1982 52,00 Não Classificado(a)
44624 DANIEL FRANCISCO DE FARIAS 03/07/1992 52,00 Não Classificado(a)
43259 CARLOS ALBERTO CARRAZEDO 05/11/1965 48,00 Não Classificado(a)
44993 ADAO GONçALVES DE QUADROS 11/04/1966 48,00 Não Classificado(a)
42334 ALAIR LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 11/04/1979 48,00 Não Classificado(a)
43147 ANDRE JOSE ROSA 12/04/1980 48,00 Não Classificado(a)
41159 PAULINO JOSE AVANSI 20/11/1983 48,00 Não Classificado(a)
42411 FLAVIO AUGUSTO RESGIS 30/12/1957 44,00 Não Classificado(a)
43334 ALESSANDRO MAGNO REIGOTA 06/06/1974 44,00 Não Classificado(a)
44514 ANACLETO SILVA 01/02/1978 44,00 Não Classificado(a)
41832 ADILSON CEZARIO DOS SANTOS 10/10/1978 44,00 Não Classificado(a)
43366 RAFAEL DE SOUZA GOIS 11/12/1983 44,00 Não Classificado(a)
43336 RUDNEI APARECIDO BATISTA 25/01/1986 44,00 Não Classificado(a)
43272 VINICIUS DE PAULA 16/04/1991 44,00 Não Classificado(a)
41699 WALDECIR CASTRO BILL 17/04/1958 40,00 Não Classificado(a)
44289 LUCIANO DONATO DE OLIVEIRA 15/03/1975 40,00 Não Classificado(a)
43680 MATHIAS DOMINGOS ACIANO 10/09/1977 40,00 Não Classificado(a)
44755 RONALDO ALVES DA SILVA 23/04/1984 40,00 Não Classificado(a)
45078 JARBAS JESUS DA SILVA 12/03/1985 40,00 Não Classificado(a)
44506 RODRIGO CAUS GUIVARRA 27/06/1986 40,00 Não Classificado(a)
43027 ADEMIR MAGALHãES 07/06/1966 36,00 Não Classificado(a)
43108 MARCELO ROGERIO DE OLIVEIRA 09/01/1980 36,00 Não Classificado(a)
43688 LUCIANO SANTANA 17/12/1980 36,00 Não Classificado(a)
42680 CLEBERSON R DE PAULA 28/03/1983 36,00 Não Classificado(a)
43437 VALDINEI DE ANDRADE NUNES 18/03/1984 36,00 Não Classificado(a)
43678 JOãO DEMETRIO MALUF 25/06/1980 32,00 Não Classificado(a)
41551 EUGENIO RODRIGUES DE SOUZA NETO 04/08/1967 28,00 Não Classificado(a)
43982 ROBERTO VICENTE FERREIRA 22/11/1968 28,00 Não Classificado(a)
43540 VALDECIR ALMEIDA 25/02/1969 24,00 Não Classificado(a)
40906 ALTAMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 07/08/1974 24,00 Não Classificado(a)
42495 ROMUALDO ALVES FERREIRA 27/01/1979 24,00 Não Classificado(a)
44709 CRISTIANO VIVAN 05/06/1980 20,00 Não Classificado(a)
43293 CARLOS VALADARES RODRIGUES 06/03/1969 16,00 Não Classificado(a)

CARGO: Motorista

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

43601 IEDO ALBINO KUHL NEIRA 28/09/1955 N/C Não Classificado(a)
43565 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 14/10/1964 N/C Não Classificado(a)
41721 REINALDO JOSé ESPER 01/11/1966 N/C Não Classificado(a)
43409 JOSE NOGUEIRA DA SILVA NETO 23/04/1967 N/C Não Classificado(a)
44580 OSMAR BRAS DE SOUZA 24/09/1972 N/C Não Classificado(a)
43623 JADER LOPES CORREIA 02/12/1972 N/C Não Classificado(a)
42513 JOCIMAR MATICHEN DA COSTA 08/06/1974 N/C Não Classificado(a)
43077 ROOBER CRISTIANO BACO CARACANHA 22/03/1977 N/C Não Classificado(a)
44839 FABRICIO BERNARDO DA SILVA 27/12/1978 N/C Não Classificado(a)
44685 MOIZES CAETANO TERRA JUNIOR 18/04/1979 N/C Não Classificado(a)
44442 ANDRE LUIS ZANLORENZI SANTOS 15/11/1979 N/C Não Classificado(a)
44947 ROBERTO ERNESTO DA SILVA 26/12/1979 N/C Não Classificado(a)
43156 SERGIO GARCIAS 20/01/1980 N/C Não Classificado(a)
43526 ELDER ADRIANE PERROTTI 13/05/1980 N/C Não Classificado(a)
44420 CLEYTON PABLO FARIAS 20/06/1982 N/C Não Classificado(a)
42764 BRUNO VINICIUS BOTA 13/12/1983 N/C Não Classificado(a)
44201 DANTE ANDREOTTI MARQUES DIAS 21/03/1984 N/C Não Classificado(a)
41682 PEDRO VOLANTCHUK NETO 21/06/1985 N/C Não Classificado(a)
44219 PAULO HENRIQUE DA SILVA 04/04/1986 N/C Não Classificado(a)
43573 RAPHAEL SOUZA DO VALE SANTOS 15/06/1986 N/C Não Classificado(a)
43588 SIDNEI SANTOS 24/10/1987 N/C Não Classificado(a)
44405 HéLIO HENRIQUE COSTA 03/11/1987 N/C Não Classificado(a)
44967 TAMIRES APARECIDA CANôNICO 26/03/1988 N/C Não Classificado(a)
43337 EZEQUIEL PEDRO DA SILVA 05/04/1989 N/C Não Classificado(a)
42120 BRUNO FERNANDO DOS SANTOS 15/11/1989 N/C Não Classificado(a)
43687 MAURICIO VIEIRA DA SILVA 03/03/1990 N/C Não Classificado(a)
42672 WELINGTON RODRRIGUES DE MATOS 28/03/1990 N/C Não Classificado(a)
41654 RENAN VIEIRA DOS REIS 25/04/1990 N/C Não Classificado(a)
44054 JOSé NEVAN DE OLIVEIRA JUNIOR 22/01/1991 N/C Não Classificado(a)
44413 BARBARA ISMENIA DE MELO PEREIRA 26/03/1991 N/C Não Classificado(a)
42199 LUIZ FELIPE ZACHELKIEWICZ 15/04/1992 N/C Não Classificado(a)
42993 ANDRé MAICON DE LIMA 26/08/1992 N/C Não Classificado(a)
44199 LUAN FERNANDO DE OLIVEIRA LUIZ 26/08/1992 N/C Não Classificado(a)
43872 TIAGO SOUZA LEITE 02/01/1993 N/C Não Classificado(a)

Apucarana - PR, 15 de junho de 2012.

_________________________________

Petrônio Cardoso
Presidente da Comissão Especial de Concurso